Starosta obce Nemcice

V Nem¢éiciach 2.3.2022

POZVANKA

V zmysle § 13 ods. 2 pism. a/zédkona SNR ¢. 369/1990 Zb. o obecnom zriadeni v zneni
neskorSich zmien a doplnkov pozyvam Vas na 1l.zasadnutie Obecného zastupitelstva v
Nemciciach, ktoré sa bude konat’ dna

8.3.2022 0 17,00 hod. /t.j.utorok /

V Kultirnom dome Nemdice

S nasledovnym programom:

BOooNooa~WONE

0.
11.
12.

13.
14.

15.

Otvorenie

Urcenie zapisovatel’a a overovatel'ov zapisnice.

Schvalenie programu OcZ

Vol'ba navrhovej komisie

Kontrola plneni uzneseni

Cerpanie Rozpoétu obce Neméice za IV. §tvrtrok 2021

Rozpoctové opatrenie obce Nemcice ¢. VI1/2021/ST

Spravy o kontrolnej ¢innosti hlavnej kontrolorky obce Nemcice

Ziadost f. Revistav s.r.0.

Zamer a spdsob predaja pozemku Zapadoslovenskej distribuénej a.s. v obci
Nemcice

Zamer a spdsob zriadenia vecnych bremien v prospech Zapadoslovenskej
distribu¢nej a.s. v obci Nemcice

Uzemny plan obce Neméice — zmeny a doplnky ¢&. 5

Roézne

Diskusia

Zaver

Jozef Mokos
starosta obce



